Comsil. genersl Tom. XIL

Grzcor1r Pars VIL sristors. Lin L
A

D

[

246
lia fide tentans eam feparare , nifus effmo- “FFwo™
nisex herefis fcclere macularc. Quod audicns CifR13Ts
omana ccclela mater veftra , & torins 7R
Chriftianiatis , ficut feitis, magifica, congre-
gato ¢ diverlis parcibus concilic muliorm (2
cerdotum, 2 diverforam ordinum confenfu, ful-
ta beati Petsi apoftolorum principis auloriate,

Govehredum fdeh catholics & legis Cheily
inimicum cxcommunicavic , & anathematis ja-
culo una eom omnibus fbi confencientibus trani~
fixit. Quam excommanicationem , quod etiam
inimici (an& ecclelie negare non poffunt, fan-
&i patres antiquitas cenfucre , & per omacs fane
@as ecclefias totius orbis catholici viri confit-
mant . f confirmaverunt. Quapropter ex parte
Dei omnipotentis Pacis , & Filii » & Spiritas
fan@i, & beatorum Peerl & Pauli apofiolorum
principum, monemws vos, fratres canffimi, hot-
tamur atque pracipimus, ut nullo modo prz
&o haretico Gotefredo confentiatis , quis illi
in hoe feclere confentire 5 Adem Chrift et ne-
gare 1 fed quibus madls potttis ot 6l Del
& edice, & Rom Choiflianam | qua Givandi
eltis , omaino defeodite . Negne sos deterreat
humana fuperbia.; quia qui sdbifcum eft , ma-
jor ¢t omnibus , & femper inviéus , qui vule
nos pro fe Jaborare , & coronam legitime certan-
tibus , ut apoftolus promitit , tribuere . Solet
cnim dux nofter paucis & humilibas switos &
{uperbos conterere , & per ea que funt infirma
mund{ fortia quzque confundere. Sic enim pla-
it & ¢ decer exleiom & inviGum princi-
m. Omnipotens Dets , qui beato Petso oves
uas [pecialiter commifie , & totivs eclefia ro-
gimen dedit, vos in cjus dileione coroboret ,
Wit “ejus au@oritate a peccatis vefbis abfoluti
mereamini inimicos domini comprimere , & cor.
da iliorun ad pocaitentiam provocarc. Data

Rome Kaleadis Jolf ;. indi@ions undesins -

XVL AD GIRALDUM. OSTIENSEM
- cpifeopum

Miratur 5 quod fe certiorem non reddideric de
fynodo ab co coadta . Significat le epilcopis ,
ui querebantur 2b co fe depofios, selpons
dice Tnodo mon poffe, & Aulsientern cpllco-
pum fe abllvifle. Juber Bigonitanu
copum seftivui , nilh alia crimina ia co
veniat . P

L R
gt firous forvorum Dl Girdldo
fi epifeopo fatutem & apsficlicam
benedittionem .

Tramue, & mulum anxii fimus , quod

cum femper confuctum & Valde neceffa-

Tium fuerit, uc. fi quando legatus apoftolica fe-
dis concifium in remotis partibus celebraverit ,
¢ mora 2d annuntiandum omaia quz egiflet
severterctur , tua fratemitas polt petadtam fy~
nodam, in qua tor negotia emesferunt , nee ad
nos redii , nec cum qui fecum clt, conliderata
vel necelfcate vel nofira cxpe@atione , temift .
Nobis cquidem gratum cft, quod pro negotis
fanéx Romanz ccclchi in Hifpanias profeios
es ; fed debuerat prudentia tuz-aut Mum quem
tibi adjenximus , aut aliquem , qui fynodo in-
terfuilfet , quique omnia viee fua nobis mtio-
nabiliter expedire feiret, ad -00s ditexife: qa-
tenus perfpcétis omnibus confirmands confirma-
romus , & fi qua:mutanda viderentur , difereta
fatione mutaremus. Lice cnim ia lictesis tuis